
ΑΔΑ: Β4Ω9Ω9Ι-Α3Λ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Σίνδος, 30/03/2012

Αριθ. Απόφασης: 303

Αριθ. Πρωτ.: 10284

Ταχ.Δ/νση: Νικ. Πλαστήρα 13

574 00 ΣΙΝΔΟΣ

Πληροφορίες: Θ. Χαζαράκης

Τηλέφωνο: 2310586830 εσ. 203
Fax: 2310586831

Email: t.hazarakis@dimosdelta.gr

ΘΕΜΑ: “Ορισμός Αντιδημάρχου Οικονομικών”

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 86,  87,  89 και 91 του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα 

Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Α’).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 58, 59, 61 και 282 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το γεγονός ότι ο Δήμος Δέλτα, σύμφωνα με την τελευταία απογραφή πληθυσμού του 
έτους 2001 παρουσιάζει συνολικό πληθυσμό 40.206 κατοίκων.

4. Το γεγονός ότι ο Δήμαρχος Δέλτα έχει την δυνατότητα, βάσει των προαναφερομένων 
διατάξεων  να  ορίσει  μέχρι  πέντε  (5)  Αντιδημάρχους  και  να  τους  μεταβιβάσει 
συγκεκριμένες αρμοδιότητες, γεγονός που κρίνεται αναγκαίο και απαραίτητο για την 
καλύτερη λειτουργία του Δήμου και την άμεση εξυπηρέτηση των δημοτών.

5. Την  αριθ.  8/12/3.1.2011  απόφαση  Δημάρχου  περί  ορισμού  Αντιδημάρχων  για  την 
περίοδο 1/1/2011 - 31/12/2012.

6. Το γεγονός ότι μετά τον θάνατο του Δημάρχου και την αντικατάστασή του μετά από 
εκλογή  του  τέως  Αντιδημάρχου  Οικονομικών  στη  θέση  του  Δημάρχου,  η  θέση  του 
Αντιδημάρχου Οικονομικών παραμένει κενή.

α π ο φ α σ ί ζο υ μ ε

 1 . Ορίζουμε  Αντιδήμαρχο  Οικονομικών  για  το  διάστημα  από  1/4/2012  έως 

31/12/2012, περίοδο αναπλήρωσης για το υπόλοιπο διάστημα της πρώτης περιόδου, 
τον κ. Κομκούδη Αθανάσιο του Δήμου.

 2 . Στον  οριζόμενο  αναθέτουμε  τις  παρακάτω  αρμοδιότητες  και  εξουσιοδότηση 
υπογραφών:

 2.1 Βεβαιώσεων Τ.Α.Π.

 2.2 Αδειών κοινοχρήστων χώρων.

 2.3 Αδειών διαφημίσεων.

 Σελίδα 1 / 2



ΑΔΑ: Β4Ω9Ω9Ι-Α3Λ

 2.4 Δηλώσεων για την Δ.Ε.Η. και βεβαιώσεις διόρθωσης επιφανειών για την χρέωση 

Δημοτικών Τελών.

 3 . Η  παρούσα ισχύει  μέχρι  αντικατάστασής  της ή  τροποποίησής της από άλλη όμοια 
νεώτερη.

 4 . Η παρούσα να αποσταλεί στην Αποκεντρωμένη Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης, να 
δημοσιευθεί σε μία (1) ημερήσια εφημερίδα της Θεσσαλονίκης και να αναρτηθεί στο 
Δι@ύγεια και στην ιστοσελίδα του Δήμου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Γλώσσης Γεώργιος

Κοινοποίηση:

1. Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης

2. Οριζόμενο Αντιδήμαρχο

Εσωτερική διανομή:

1. Αποφάσεις Δημάρχου
2. Οργανικές Μονάδες Δήμου

3. Γραφείο Μισθοδοσίας

4. Γραφείο Υποστήριξης Αιρετών Οργάνων

Σελίδα 2 / 2


